
neděle 16. 6. 2024 vstup zdarma
10:00 –18:00   Zámecký park v Jičíně

Den plný Zábavy a poučení pro celou rodinu. interaktivní prezentace 

sociálních, návazných, vzdělávacích a dalších prorodinných organizací 

nejen města jičína. poZneJte organiZace, které vám pomáhaJí! 

program, který si užiJe celá roDina 
10:00 Zahájení Dne pro rodinu

10:15	 Sólisté	a	elektrické	housle,	ZUŠ	Jičín

11:00 magic duO Radek a Simona, kouzelnická show

11:45 Loutkové divadlo bramborové království,  
 Loutky bez hranic (nahoře	v	parku)

12:30 afterpast,	ZUŠ	Jičín

14:00 yellow sisters	originální	česká	 
	 a 	cappella,	zvukové	iluzionistky

15:00 příběh o velké lásce, divadélko Prochor  
 (nahoře	v	parku)

15:45 slosování o hlavní ceny  
	 v	razítkovací	soutěži

17:00 beat brtewski, vášniví hudebníci,  
 autorská muzika

raZítkovací soutěž 
Soutěžní	kartu	si	vyzvedněte	u	stánku	
Rodinného	centra	Kapička, případně  
na  dalších označených místech.
odpovídejte na otázky a plňte úkoly, 
které pro vás připravily zapojené 
organizace. získávejte razítka.
máte-li na soutěžní kartě alespoň  
10 různých razítek, vyzvedněte si cenu 
ve	stánku	Rodinného	centra	Kapička 
nahoře v parku.
ceny darovali do soutěže naši partneři. 
tímto jim děkujeme. 

DoprovoDný program
razítkovací soutěž o drobné ceny, 
tvůrčí dílny, deskové hry, prodej 
regionálních produktů  
a mnoho dalšího.

www.DnyproroDinu.cZ


